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6409. Familie Magie 
Een magisch vuurwerkfestival 
met 64 gekleurde boeketten!

CHECK DE
BESTELLIJST VOOR 
JOUW GRATIS 
PRODUCTEN

GRATIS
VUURWERK

BIJ IEDERE BESTELLING
VANAF € 30,-

DE NIEUWSTE ONTWIKKELING
Meerdere cakes met elkaar doorverbonden.

Extra lang. Extra makkelijk.

Compound vuurwerk

NIEUW
1182. Defender Big Box 
Deze extra grote nieuwe shocks blijven je bij door de kleur 
en zeer felle knal! In voordeelverpakking van 24 stuks.

€ 19,95
introductieprijs

6505. Time Machine
Slechts 1 keer aansteken, voorzien van een 
“safebase”, met meerdere doorverbonden 

vuurwerkbatterijen. Spectaculaire 
vuurwerkshow voorzien van heldere 

sterrencombinaties. Effecten schieten recht 
omhoog en in waaiervorm. Dit is het finale 

stuk van Oudjaarsavond.  

€ 99,95
INTRODUCTIEPRIJS

NIEUW

1930. Space Invasion	
10 futuristische pijlen kiezen het 
luchtruim, met grote boeketten!

1745. Kryptonite
Voel de pure energie van deze super sonic high 
speed flowerbed. Met zijn 100 shots is dit echt de 
aandachttrekker van de straat.

NIEUW

€ 49,95

€ 12,95

introductieprijs

introductieprijs

Dit vuurwerk kenmerkt zich door veel verschillende 
effecten met een langere tijdsduur!

Speciaal ontwikkeld voor de familie traditie, lekker 
samen mooi en betaalbaar vuurwerk kijken.

familie vuurwerk

7103. The Wild Thing	
Deze sexy pot  spuugt in een lekker 
ritme felle rood/blauwe boeketten 
met gouden blink.

5110. Fountain Festival
8 leuke fonteinen die het hele jaar door mogen!

1473.
The Dark Passenger
Met waanzinnig veel geweld
worden 20 schoten 
gelanceerd waaruit
grote palmen ontspringen.

€ 27 ,50

€ 29 ,95
€ 5,95

Mag het hele 
jaar door

NIEUW

€ 39,95
VAN 79,95 VOOR

2 halen = 1 betalen

LET OP ! GEEN VERKOOP ZONDAG 31 DECVOLG ONS VOOR EXTRA WINACTIES!

VUURWERK VAN DE TOEKOMST
DIT IS EEN GREEP UIT ONS ASSORTIMENT, KIJK OP ONZE WEBSITE VOOR MEER OF KOM LANGS IN ONZE SHOWROOM!

DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG

28  29  30
DECEMBER

CAD EA U KA ART ONLINE INWISSELBAAR!

VUURWERKwinkelHW.NL
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€ 1 ,50

€ 39,95€ 1 4 ,95

€ 7,50

SUPER
GILLERS

756. Super Screamer	
Lekkere felle 100 schots raketbatterij.

763. Ultimate Screamer 	
De grootste raketbatterij met maar liefst 
800 felle schoten.

757. Happy Screamer	
Middelgrote raketbatterij met 
wel 225 felle schoten. € 5 ,95

1165. Little General	
De hardste knalmortier van Nederland! 
Nu per 12 stuks in voordeelverpakking.

Dit vuurwerk kenmerkt zich door veel verschillende effecten met 
een langere tijdsduur! Speciaal ontwikkeld voor de familie traditie, 
lekker samen mooi en betaalbaar vuurwerk kijken.

familie vuurwerk

€49 ,95 € 29 ,95

€ 19 ,95
stabiel en veilig

6412. Familie Spektakel
Met enkel siereffecten en een extra 
lange tijdsduur van meer dan een 
anderhalve minuut. Met een scala 
van wel meer dan 100 verschillende 
luchteffecten zoals mooie rond 
gekleurde boeketten en heldere 
kometen. Geniet van deze prachtige 
siervuurwerkcake.

6402. Familie Party
De hele familie gaat mee naar buiten voor 

de afterparty, voor een compleet verzorgde 
vuurwerkshow!

6411. Familie Festival
Familie Festival is een veilige stabiele siervuurwerkbatterij.
 Een complete vuurwerkshow met een verscheidenheid van maar liefst 
240 luchteffecten. Met een tijdsduur van meer dan 90 seconden.

€ 14 ,95
NIEUW

6410. Familie Concert	
Dit concert start met een 
fontein van rond de minuut 
en eindigt met 7 prachtige 
boeketten.

€ 54 ,95€ 59 ,95 NIEUW

NIEUW

introductieprijs

6404. Familie Special	
Doorverbonden vuurwerk. 4 cakes met in totaal 
167 schoten zijn al voor u gekoppeld tot een 
prachtige show!

6406. Familie Show
Het is tijd om te gaan genieten van een echte 

show, in alle fases... proloog, hoofdact en 
finale. Deze 3 reeds doorverbonden cakes zijn 

goed voor 206 schoten.

introductieprijs

€ 3 ,80
€ 2,25€ 1 ,50 € 4,50 € 2 ,95 € 8,50

5046. Happiness	
Betoverende verrassings-
fonteinen.

1205. Volcano
3 verschillende topkwaliteit 
vuurvulkanen!

1233. Mi Flai Haai	
Dlaaien op de glond en vliegen 
omhoog!

1232. Dragonfly	
Super zoemende vuurwespen.

1238. Jumping Jack
12 mini grondtollen aan een 
streng.

1231. Mad Riot	
Grappige knetterfonteinen branden 
in 90 seconden helemaal op!

911.  90 Shots
Pepper String
Pittig matje met
90 schoten.

3328. Rough Shanghai
De stoerste en grootst mogelijke dubbel-gelaagde, hardste rol 
van Nederland, maar liefst 13 meter lang en giga eindbom!

STUNT
PRIJS

check de
prijslijst
voor de

NIEUW

909.
Thunder Pepper

Luide doffe dreun!
4 pakjes à 6 is

24 stuks!

907. Pepper Attack
16 mega harde superknallers.

916. 500 Shots Pepper Roll
Extra harde 500 schots ratelband!

€ 4 ,95

€ 3 ,50
€ 9 ,95

€ 1 ,20

€ 6 ,50
921. Premium Pepper Pack
Goedgevuld knal-assortiment met 
grote en kleine knallers.

€ 5,95 NIEUW
introductieprijs

1180. Defender
6 nieuwe shocks, die 
je bijblijven door de 
kleur en zeer felle knal!

1318. Wolff Cracker
onze kwaliteitscrackers 
met de hoofdletter K! 
200 stuks in een slof.

€ 3 ,95

MAKKELIJK EN VEILIG ONLINE
BEKIJK EN BESTEL
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Mag het hele 
jaar door

SUPER
VOORDEEL
PAKKET

€ 2 ,70

€ 4 ,90

5026.
Disco Dream

Stroboscoop 
lichten. 3 pakjes à 

10 is 30 stuks!

5030. BemBem!	
Knalerwten. 4 pakjes 
à 50 is 200 stuks!

€ 2 ,95

€ 2 ,95

€ 1 ,60
5010.
Magic Stars	
Magische zilveren 
sterretjes. 3 pakjes 
à 10 is 30 stuks!

5011. Sterretjes Medium	
Middelgrote zilverkleurige
spetterkaarsjes.
3 pakjes à 6 is 18 stuks!

5012. Sterretjes groot	
Mega spetterkaarsen, extra lange tijdsduur!

€ 4 ,90€ 1 ,10

5038. Crackling Grenade	
Vette grondgranaten.
4 pakjes à 6 is 24 stuks!

621. Feest Vuurwerk Bundel 1	
Vuurtollen, knalerwten en grondbloemen, 
365 dagen per jaar afsteken!

622. Feest Vuurwerk Bundel 2
Zilvertollen, sterrenfonteinen en 
knetterkometen, 365 dagen per jaar 
afsteken!

5040.
Cry Out Loud	
Schreeuwende 
fluitfontein.€ 19 ,95

NIEUW

8 verschillende
soorten

5101. Graffiti Box 
8 Verschillende soorten vuurwerk welke het 
hele jaar door afgestoken mogen worden!

€ 8 ,95

NIEUW

€ 37,50
25%
KORTING

VAN 49,95 VOOR € 5 ,95

€ 7 ,95

€ 129 ,95

€ 99 ,95 € 44,95

€ 64 ,95

PAKKETTEN
EN GEVARIEERDE
GOED GEVULDE

3393. Ultimate Pack
13 delig - Universe sierassortiment!
(6 vuurpijlen, 4 kleine luchtbatterijen
en 3 fonteinen).

3395. Final Pack
15 delig - Universe groot 
sierassortiment! (6 vuurpijlen, 7 kleine 
luchtbatterijen en 2 fonteinen).

3397. Supreme Pack
22 delig Universe extra groot 

sierassortiment! (11 vuurpijlen,
9 middelgrote luchtbatterijen en

2 fonteinen).

3399. Maximum Pack
Extra groot gesorteerd siervuurwerkassortiment
met grote pijlen, middelgrote pijlen, luchtbatterijen en 
een flinke fontein.

1386. Big Family Pack
Groot familie-assortiment waar de hele 
familie plezier van heeft!

€ 32 ,50

€ 21 ,50
€ 26 ,95

jeugdpakketten
3371. Heroes on Fire 1	
Gaaf pakket om samen met de 
kids af te steken!

3372. Heroes on Fire 2	
Super assortiment met lekker 
veel vuurwerk voor extra veel 
plezier!

3373. Heroes on Fire 3	
Een heldhaftig pakket met maar 
liefst 21 stuks vuurwerk!

5112. Rebel pack
Een grootverpakking met laser flitsers, 

draaiende grondzonnen en knetterballen.

1239. Crackling 
Ground Flowers

Ronddraaiende kleuren 
grondbloem, met een 

knetterende finale!

€ 3 ,50
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COMPLETE VUURWERKSHOWS

€44 ,95
€ 19 ,95

€ 119 ,95

€ 99 ,95

3465. Black Cobra 95
5 extra zware kwaliteitscakes met elk 19 

enorme boeketten en een harde burstknal!

3466. Black Cobra 120
Uitgeroepen tot beste cakebox van NL! Niet 

van professioneel te onderscheiden.

€ 149,95

€ 169,95

VAN 199,95 VOOR

VAN 249,95 VOOR

25%
KORTING

559. T-Rex
De color cakebox van 
Nederland.Nu al een hit…
maar liefst 143 schoten 
verdeeld over 5 cakes met 
extreem heldere grote 
goedgevulde sterrenboeketten 
en mega finale!

552. Scorpion
3 cakes in 1 vette cakebox, mooie 
effecten en stevige sterrencombinaties.
Aantrekkelijk geprijsd.

554. Predator X
Liefhebbers opgelet! Heldere

blinkcombinaties schieten recht omhoog
en in waaiervorm.

558. Rhino
Goed gevulde cakebox met maar

liefst 116 schoten. Mooie combinaties 
van kometen, sterrenboeketten en  

lekkere knallen.

€ 159,95
VAN 249,95 VOOR

35%
KORTING

3541. Salvation
Je bent de man van de 
straat met deze 100 
schots super cakebox! 
4 cakes van elk 25 
schoten van de beste 
kwaliteit.

3543. Hot Space
Dit flowerbed telt bij 
elkaar 144 schoten, 
vult het heelal met zijn 
verbluffende effecten!

3545. Atomic Bull
70 machtige schoten in waaiervorm. 

Vermaak je buurt als een baas!

3548. Extrema
De Extrema, met daarin 3 topcakes en

totaal 272 schoten, maakt van jou oudjaarsnacht een 
sensationeel evenement! Extreem heldere kleuren en 

een turbo boost in elke cake!

€ 89 ,95
40%
KORTING

VAN 149,95 VOOR

€ 74 ,95
40%
KORTING

VAN 129,95 VOOR

€ 64 ,95
35%
KORTING

VAN 99,95 VOOR

VOLG ONS VOOR
EXTRA WINACTIES!

PROFESSIONELE CAKEBOXEN

GEGARANDEERD
SUCCES
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MAKKELIJK EN VEILIG ONLINE

5

VOOR PROFI , S
VUURWERK

7153. Big Pleasure	
4 verschillende batterijen van wereldformaat. 
Snoeihard, mega goed en nog betaalbaar 
ook. Deze wil je niet missen!

7152. Radical Power	
Geweldig cakebox-assortiment. 19 schots 
batterijen met waanzinnige boeketten!

7156. Hidden Treasure
De vetste cakebox die op de Nederlandse markt verkrijgbaar is! Maar liefst 
100 schoten uniek en nog nooit eerder vertoond, double gold en silver 
afgemaakt met een scala aan color blink en snoeiharde finales.

€ 85 ,-

€ 35 ,-

€ 85 ,-€ 139,-

7102. Stormchaser	
Heftige screamers gaan in 
fanstyle salvo's over in onwijs 
heftige crackling wolken.

7116. The Gold Strike
Op en top een gold cake, combinatie 
van golden willow met gouden 
boeketten! Eindigend in spinning 
tails met ti-salute.

7104. Turn on the Heat
Vul de straat met vette crackling 

mines opgevolgd door mega harde 
crackling boeketten!

7112. Return of the Phoenix	
Deze screamer cake met woeste, 
rauwe huilers maken je als echte 
freak stapelgek!

7113. Revelation	
Machtige blinkboeketten ecombineerd 
met neon kleureffecten en snoeiharde 
burstknallen.

7114. Kick the Sky	
25 enorme boeketten en 
snoeiharde bursts! Van 
de makers van de Cruel 
Traction!€ 27 ,50

€ 35 ,- € 37 ,50 € 27 ,50

€ 26 ,-

€ 16 ,95 € 19 ,95€ 29 ,95 € 24 ,95
BEKIJK EN BESTEL

€ 65 ,-
VAN € 91 ,80 VOOR30% KORTINGkoop ze alle

vier met bijna

PYRO BANDITS SETVOORDEEL

1440. Shaft 	
12 wegzwermende sterren! 
Nog nooit eerder vertoond!

1442. Crank	
Sterke crackling mijnen, gevolgd door 
heldere rode kometen eindigend in 
prachtige gouden sterreneffecten.

1446. Cruelty	
Volop geweld met 5 salvo's!
Bijzonder effect.

1449. Heroes	
Luchtvullend goud, wat
een geweld, prachtig!
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NIEUWE TOPPERS

€32,50

VOLG ONS VOOR
EXTRA WINACTIES!

UNIVERSE
THE BEST
OR NOTHING 

1725. Magic Crossettes
Magisch mooi en echt ongekend goede 

crossettes. Je wordt verwend met 
7 salvo’s in de vijf meest heldere kleuren. 

Genieten voor iedereen!

1710. Crazy Ghost	
Totale madness! Deze 23 schots 
cake kent geen volgorde, geen 
ritme en absoluut geen beleefdheid. 
Knalt als een waanzinnige dwars 
door alle regels heen en laat een 
verpletterende indruk achter!

€ 29 ,95

€ 59 ,95
€ 39 ,95

NIEUW

1730. Pandora's Box	
25 schoten met super heldere rode, 
paarse, lemon en blauwe boeketten, 
ondersteund door zilver en gouden blink.

1737. Grand Crown	
Een super chique cake; mega grote 
boeketten met falling leaves.

1722. Stars over Vienna	
De populaire klasieker, nu 
beschikbaar voor het grote publiek. 
Statige cake, vol met grootse blink-
effecten.

€ 39 ,95 € 39 ,95

€ 34 ,95

€ 34 ,95

NIEUW

NIEUW NIEUW

€ 19 ,95€ 19 ,95€ 17 ,95
NIEUW

€ 29 ,95

€ 8 ,95

€ 11 ,95
€ 11 ,95

€ 8 ,95
€ 6 ,95

€ 14 ,95
3876. Midnight Moon
Deze 30 schots batterij is klein 
maar fijn, helder van kleur met 
finale!

3804. Unicorn
Wonderschone vulkaan 
met spuwkracht tot 4 
meter hoogte!

3805. 
Crying Crane

Klein maar fijn, deze 
heerlijke fluitfontein.

3806.
Love Tomorrow
Fraaie fontein voorzien 
van meerdere heldere 
sterreneffecten.

3809.
Captain Comet
Alle kleuren van de 

regenboog zitten in deze 
zuivere kleurenfontein 

met alleen maar heldere 
neonsterren.

3625. The Knight
21 prachtige gouden boeketten 
spatten uiteen in de lucht.

3624. 
Panorama
50 schots 
waaiercake, 
voorzien van 
rood-groene 
sterreneffecten 
met snoeiharde 
burstknallen.

3697. Outlander
Alleen maar NEON! 
Sterreneffecten schieten
in waaiervorm, dus 
meerdere boeketten op rij.

3868. Blow Out
Hevig zoemende vuurwespen 
schieten uit een brandend nest. 
Liefhebberzzzzz opgepast!

3855. Blazing Dragon
Sierlijk gevarieerde cake met 
kometen en een leuke finale!

3695. Rampage
Steeds gaan 3 luchtvullende gouden palmboeketten 
omhoog, om vervolgens op sierlijke wijze uiteen te spatten.

3693. Spin Off
Salto’s en salvo’s, deze opvallende cake met 
grote sterrenboeketten en lekkere dreunen.

1896. Silver Salute	
De eerste en nog steeds onbetwist de 
hardste salute cake van Nederland.

€ 23 ,95

3878. Freshmen
Stoere cakebatterij voorzien van 
maar liefst 16 schoten, schiet 
diverse kleurcombinaties.

NIEUW

25 shots
waaiercake

45 shots
waaiercake

50 shots
waaiercake

hardste
salute cake
van nederland

1742. Royal Wave
Unieke cake! Deze cake spuwt professionele
shells de lucht in met prachtige ronde effecten.

KLEIN MAAR FIJNFONTEINEN
FEEST

€ 3 ,95

MAKKELIJK EN

BEKIJK EN

VEILIG ONLINE

BESTEL
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VUURPIJLENMAKKELIJK EN

BEKIJK EN

VEILIG ONLINE

BESTEL

EXTRA LANG EXTRA MAKKELIJK
De nieuwste ontwikkeling! Meerdere 
cakes met elkaar doorverbonden.

COMPOUND VUURWERK

6525.
Counter Strike
Met deze box neem 

je het makkelijk 
op tegen de hele 

straat. Zet je glas 
weg. Doe je bril 

op en.... Keihard 
genieten!!!

€ 1 74 ,95
NIEUW

6510.
Colourfull Clouds
Super kleurrijke
vuurwerkshow!
127 schoten top
entertainment!

6512. Gold Fever
Beleef nu het Wilde Westen met deze onvervalste
gold-rush salvo cake. Geen goud project gaat hieraan tippen. 
Met de 224 shots komen alle denkbare combinaties voorbij!

6515. Venom
Een PROFBOX! Een complete vuurwerkshow

met 4 doorverbonden cakes en 139 schoten.

€ 1 44,95 € 1 49 ,95

€ 125 ,-

€ 3 ,95

€ 9 ,95

€ 24 ,95

€ 9,95

€ 6,95

NIEUW

NIEUW
NIEUW

NIEUW

EEN PRACHTIG
STERRENSPEKTAKEL

LIGHT UP THE SKY!

€ 8,95€ 39 ,95

726. 
Extreme Bang 
Rockets 	
Stevige knalpijlen met
crackling finale!

1906. Smiley 	
SMILE! Deze bolpijl laat een echte smiley zien.

1917. Nieuwjaarspijl	
Met sticker, voor een persoonlijke 
boodschap!

1948. Stargazer	
Supervoordelig pijlenpakket
met maar liefst 18 toppijlen!

1925. Triplet	
Een bundel van 3 verschillende 
zware 40 grams toppijlen!

3940. Rocket Parade
8 leuke pijlen, met gil en 
siereffecten.

3951.
Raging Rockets
7 verschillende
SUPER bolpijlen van 
topkwaliteit!

3958. Pyro Impact
Mooi vuurpijlenpakket met 
11  kwaliteitspijlen.

€59,95



STUNTARTIKELEN SUPER VOORDELIG 

VUURWERKCHECK.NL

CHECK
JOUW KENNIS 
V U U R W E R K
DIPLOMA!
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TEKEN DE PETITIE VOOR VUURWERK

506. Meter Pakket
Sierpakket met kleine grond siervuurwerk 

effecten, wel 1 meter vol voordeel.

3167. Angry Ninja
De Angry Ninja’s knallen al hun boosheid de lucht in!

3714. Grondtollen
Snel ronddraaiende, van kleur 
wisselende grondzon.

€ 2 ,95

VEILIG
AFSTEKEN

WEES GOED
VOORBEREID

€ 0 ,99

€ 0 ,99
€ 2 ,95

€ 1 ,-

750. 
Aansteekfakkel	
Handige 
aansteekfakkel, 
extra lange
tijdsduur!

1025.
Knal Veilig 
Safety-Kit
Aansteeklont, 
Veiligheidsbril, 
Vuurwerkzak en 
Oordopjes in 1 set.

1129. Vuurwerkbril 
Volwassen	
Bescherm je ogen, voor een veilig 
Oudjaar. Volwassen uitvoering.

1027. Vuurwerkbril Jeugd	
Bescherm je ogen, voor een veilig 
Oudjaar. Jeugd & Kids uitvoering.

1345. Veiligheidslont
1 meter

Veilig uw vuurwerk afsteken 
met een aansteeklont van 

maar liefst 1 meter!

701. Explosive Thunders
De best verkochte kanonslagen.
Nu extra voordelig

	totaal kolom 1 	totaal kolom 2 	totaal kolom 3

	totaal kolom 4

subtotaal

totaal te betalen

VOORPAGINA
 1	 1182	 Defender Big Box NIEUW	 24 st	 19,95

 2	 6505	 Time Machine NIEUW	 1 st	 99,95

 3	 5110	 Fountain Festival	 1 ass	 5,95 

 4	 1930	 Space Invasion	 1 ass	 29,95

 5	 1745	 Kryptonite NIEUW	 1 st	 49,95

 6	 6409	 Familie Magie NIEUW	 1st	 12,95

 7	 7103	 The Wild Thing	 1 st	 27,50 

 8	 1473	 Dark Passenger 2=1 	 2 st	 39,95

PAGINA 2
 9	 6412	 Familie Spektakel	 1 st	 19,95 

 10	 6402	 Family Party	 1 ass	 49,95

 11	 6411	 Familie Festival	 1 st	 29,95

 12	 6406	 Familie Show NIEUW	 1 st	 59,95

 13	 6404	 Familie Special NIEUW	 1 st	 54,95

 14	 6410	 Familie Concert NIEUW	 1 st	 14,95

 15	 1238	 Jumping Jack	 12 st	 1,50

 16	 1232	 Dragonfly	 12 st	 2,25

 17	 1231	 Mad Riot	 3 st	 4,50

 18	 1233	 Mi Flai Haai	 6 st	 2,95

 19	 5046	 Happiness	 6 st	 3,80

 20	 1205	 Volcano	 3 st	 8,50

 21	 757	 Happy Screamer	 1 st	 14,95

 22	 756	 Super Screamer	 1 st	 7,50

 23	 763	 Ultimate Screamer 	 1 st	 39,95

 24	 1180	 Defender NIEUW	 6 st	 5,95

 25	 1165	 Little General	 6 st	 5,95

 26	 1318	 Wolff Cracker	 200 st	 3,95

 27	 909	 Thunder Pepper	 24 st	 4,95

 28	 911	 90 Shots Pepper String	 1 st	 1,20

 29	 907	 Pepper Attack	 16 st	 3,50

 30	 916	 500 Shots Pepper Roll	 1 st	 6,50

 31	 921	 Premium Pepper Pack	 1 ass	 9,95

PAGINA 3 
 32	 5026	 Disco Dream	 30 st	 4,90 

 33	 5040	 Cry Out Loud	 10 st	 1,10 

 34	 5038	 Crackling Grenade	 24 st	 4,90 

Naam: 

Adres:

Woonplaats:

E-mail:

Ik kom mijn bestelling afhalen op: 
o do. 28 dec.     o  vr. 29 dec.     o  za. 30 dec.

OPENINGSTIJDEN AFHAALDAGEN
do. 28 december	 07.00 - 21.00 uur
vr. 29 december	 07.00 - 21.00 uur
za. 30 december	 09.00 - 23.00 uur

VUURWERKWINKELHW.NL

Minimum bedrag in de voorverkoop is 25,- . Verkoopdagen zijn donderdag 28, vrijdag 29 en zaterdag 30 december. Aflevering uitsluitend 
aan personen van 16 jaar en ouder. (jeugdvuurwerk en categorie 1 vuurwerk vanaf 12 jaar) Stuntartikelen tellen niet mee voor het gratis 
vuurwerk. Ondanks zorgvuldige planning kan het voorkomen dat actieartikelen door de grote vraag snel zijn uitverkocht, wij vragen om uw 
begrip. Druk en zetfouten voorbehouden. 

LET OP ! GEEN 
VERKOOP 

ZONDAG 31 DEC

€ 1,50

€ 14,95

€ 1 ,00 € 17,95

PAGINA 5
 69	 7112	 Return of the Phoenix	 1 st	 27,50

 70	 7104	 Turn on the Heat	 1 st	 26,00

 71	 1449	 Heroes	 1 st	 29,95 

 72	 1440	 Shaft 	 1 st	 16,95

 73	 1446	 Cruelty	 1 st	 24,95

 74	 1442	 Crank	 1 st	 19,95

 75	 1439	 Combi Pyro Bandits	 4 st	 65,00

PAGINA 6 
 76	 3805	 Crying Crane	 1 st	 3,95

 77	 3806	 Love Tomorrow	 1 st	 6,95

 78	 3804	 Unicorn	 1 st	 8,95

 79	 3809	 Captain Comet	 1 st	 14,95 

 80	 3876	 Midnight Moon	 1 st	 8,95

 81	 3855	 Blazing Dragon	 1 st	 11,95

 82	 3868	 Blow Out	 1 st	 11,95 

 83	 3878	 Freshmen	 1 st	 17,95

 84	 1710	 Crazy Ghost NIEUW	 1 st	 19,95

 85	 1722	 Stars over Vienna NIEUW	 1 st	 19,95

 86	 3625	 The Knight	 1 st	 29,95

 87	 3693	 Spin Off	 1 st	 34,95

 88	 1896	 Silver Salute	 1 st	 23,50

 89	 1725	 Magic Crossettes NIEUW	 1 st	 29,95

 90	 1737	 Grand Crown NIEUW	 1 st	 34,95

 91	 1730	 Pandora's Box NIEUW	 1 st	 39,50

 92	 1742	 Royal Wave NIEUW	 1 st	 39,95

 93	 3697	 Outlander	 1 st	 39,95

 94	 3624	 Panorama	 1 st	 32,50 

 95	 3695	 Rampage	 1 st	 59,95

 PAGINA 7
 96	 6525	 Counter Strike NIEUW	 1 st	 174,95 

 97	 6510	 Colourfull Clouds NIEUW	 1 st	 125,00 

 98	 6512	 Gold Fever NIEUW	 1 st	 144,95 

 99	 6515	 Venom NIEUW	 1 st	 149,95 

100	 1917	 Nieuwjaarspijl	 1 st	 9,95

101	 1906	 Smiley 	 1 st	 3,95

102	 3958	 Pyro Impact	 1 ass	 59,95 

 PAGINA 3 
 35	 5030	 Bembem!	 200 st	 2,10

 36	 5010	 Magic Stars	 30 st	 1,60 

 37	 5101	 Grafitti Box NIEUW	 1 ass	 19,95 

 38	 5012	 Sterretjes Groot	 6 st	 2,95

 39	 1239	 Crackling Ground Flower	 25 st	 3,50

 40	 621	 Feest Vuurwerk Bundel 1	 1 ass	 5,95

 41	 5112	 Rebel Pack NIEUW	 1 ass	 8,95

 42	 5011	 Sterretjes Medium	 18 st	 2,95

 43	 1386	 Big Family Pack	 1 ass	 37,50

 44	 3371	 Heroes on Fire 1	 1 ass	 21,50

 45	 3372	 Heroes on Fire 2	 1 ass	 26,95

 46	 3373	 Heroes on Fire 3	 1 ass	 32,50

 47	 622	 Feest Vuurwerk Bundel 2	 1 ass	 7,95

 48	 3399	 Maximum Pack	 1 ass	 129,95

 49	 3397	 Supreme Pack	 1 ass	 99,95

 50	 3395	 Final Pack	 1 ass	 64,95

 51 	 3393	 Ultimate Pack	 1 ass	 44,95

PAGINA 4
 52	 559	 T-Rex	 1 ass	 169,95 

 53	 558	 Rhino	 1 ass	 119,95 

 54	 554	 Predator X	 1 ass	 44,95 

 55	 552	 Scorpion	 1 ass	 19,95 

 56	 3465	 Black Cobra 95	 1 ass	 99,95

 57	 3466	 Black Cobra 120	 1 ass	 149,95

 58	 3548	 Extrema	 1 ass	 159,95

 59	 3545	 Atomic Bull	 1 ass	 89,95

 60	 3543	 Hot Space	 1 ass	 74,95

 61	 3541	 Salvation	 1 ass	 64,95

PAGINA 5
 62	 7156	 Hidden Treasure	 1 ass	 139,00

 63	 7153	 Big Pleasure	 1 ass	 85,00

 64	 7152	 Radical Power	 1 ass	 85,00 

 65	 7114	 Kick the Sky	 1 st	 35,00 

 66	 7102	 Stormchaser	 1 st	 27,50

 67	 7113	 Revelation	 1 st	 35,00

 68	 7116	 The Gold Strike	 1 st	 37,50

PAGINA 7 
103	 3951	 Raging Rockets	 1 ass	 39,95 

104	 1948	 Stargazer	 1 ass	 24,95 

105	 1925	 Triplet	 1 ass	 9,95 

106	 3940	 Rocket Parade	 1 ass	 8,95 

107	 726	 Extreme Bang Rockets	 1 ass	 6,95 

totaal kolom 1 

totaal kolom 2 

totaal kolom 3 

Subtotaal

Bij voorbestelling v.a. 25 tot 49,99 krijgt u artikel� A GRATIS p 

Bij voorbestelling v.a. 50 tot 99,99 krijgt u artikel� B GRATIS p 

Bij voorbestelling v.a. 100 tot 149,99 krijgt u artikel� C GRATIS p 

Bij voorbestelling v.a. 150 tot 199,99 krijgt u artikel� D GRATIS p 

Bij voorbestelling v.a. 200 krijgt u artikel� E GRATIS p  

STUNTARTIKELEN
108	 3328	 Rough Shanghai (pag. 2)	 1 st	 49,95 

109	 701	 Explosive Thunders	 100 st	 1,50

110	 3167	 Angry Ninja	 50 st	 14,95

111	 3714	 Grondtollen	 25 st	 1,00 

112	 506	 Meter Pakket 	 1 ass	 17,95

VEILIGHEID
113	 1345	 Veiligheidslont 1 meter	 1 st	 1,00 

114	 1025	 Knal Veilig Safety-Kit	 1 st	 2,95 

115	 1129	 Vuurwerkbril Volwassen	 1 st	 0,99

116	 1027	 Vuurwerkbril Jeugd	 1 st	 0,99

117	 750	 Aansteekfakkel 	 4 st	 2,95 

*Stuntartikelen tellen niet mee voor gratis artikel.


